
 
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

 

Název veřejné zakázky: 

Revitalizace panelového bytového domu č. p. 

869 U Lesa, k.ú. Karviná – Ráj, parc. Číslo 

501/337 

Název zadavatele: Bytové družstvo U Lesa 34b 

Sídlo: U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná - Ráj 

IČ: 28597508 

 

 

                               V Ostravě dne 21. 02. 2020 
 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání 

zakázek pro programové období 2014 – 2020 (dále jen Metodický pokyn) pravidel IROP, 

sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce: 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti  

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

Systém družic není zatím určen. Určitě bude při montáži rozvodů asistovat anténní technik, 

který pro lokalitu Karviná pracuje a na domě provádí údržbu. Samotné řešení zda-li budou 2 

nebo 4 družice bude předmětem jednání s členy BD. Jde tedy pouze o páteřní rozvody. 

Ve výkazu výměr je uvedeno v popisu položky, že se jedná o dodávku parabol a antén. 

Položka je jako soubor viz položka a její přesný popis z rozpočtu níže: 

 
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 

   
0,00 

81 K 742420000R 

Instalace satelitního systému - příjem satelitního a 
anténního vysílání, parabola a antény umístěny na 
střeše domu, zavedení zásuvky do každé bytové 
jednotky 

kpl 1,000 0,00 0,00 

  

 



 
 

 2  

Z popisu položky uchazeči vyplívá, že se jedná i o dodávku parabol a antén, nikoli jen o 

páteřní rozvody jak uvádí zadavatel ve své odpovědi. Požadujeme jasnou specifikaci 

položky, délku kabelů, které místnosti jsou požadovány opatřit zásuvkou pro anténu atd. 

Jinak nelze stanovit potřebné množství kabeláže a cenu za technické řešení, které zadavatel 

pod popisem položky může požadovat. V opačném případě položce uveďte řízenou cenu pro 

všechny uchazeče a položku v rámci realizace uchazeči provedou ve spolupráci s anténním 

technikem BD. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Položka Instalace satelitního systému - příjem satelitního a anténního vysílání, parabola a 

antény umístěny na střeše domu, zavedení  zásuvky do každé bytové jednotky je cenový 

soubor, tzn. jedná se o rozvody optického vlákna do každé bytové jednotky (60 BJ) s 

koncovým prvkem krabice TV,SAT za vstupními dveřmi bytu. Pokud nájemce bude chtít 

rozvod do jiné místnosti, bude na jeho náklady. Umístění satelitu nebo antény se v této fázi 

neřeší. Bude po ukončení řešeno samostatně, jak již bylo uvedeno. Firma má možnost si 

provést vizuální kontrolu domu. Zadavatel opakuje, firma provede cenovou nabídku jako 

jednu cenu celého souboru, kabeláž 60 BJ + zásuvky. 

 
 
 

 

 

S pozdravem 

 

 
……………………………………………………………………. 

Radim Pala, DiS. 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


